News Release

2021 年 10 月 11 日

各位

オプテックスグループ株式会社

東証 1 部 証券コード:6914

この度、2021 年 11 月号（9 月 21 日発売）の「日経マネー」および 2021 年 10 月 10 日付の「日経ヴェリタス」に、

当社についての紹介記事が掲載されましたので、お知らせいたします。

■ご参考（日経電子版）

記事タイトル：保有特許に注目 「電気機器」関連の技術成長株（日経マネーの記事を再構成）

https://www.nikkei.com/article/DGXZQOMC3019V0Q1A930C2000000/

以上

オプテックスグループは、7つの事業会社をグループとした純粋持ち株会社です。

 【本件に関するお問い合わせ先】

 オプテックスグループ株式会社  https://www.optexgroup.co.jp/

 担当者：堤（つつみ）、近藤（こんどう）

 お問い合わせフォーム  https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php

 TEL：077-527-9861

「日経マネー」・「日経ヴェリタス」に
保有特許に注目した企業として紹介されました

https://www.nikkei.com/article/DGXZQOMC3019V0Q1A930C2000000/
https://www.optexgroup.co.jp/
https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php